
First Name Last Name Email Address
Aida Becerra Diaz aida.becerradiaz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Alexander Luengo Salazar alexander.luengosalazar@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Alonso Troncoso Medina alonso.troncosomedina@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Antonella Alarcon Catalan antonella.alarconcatalan@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Braian Arratia Luna braian.arratialuna@sanfranciscodeasisrenaico.cl
David Cofre Vega david.cofrevega@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Eduardo Montanares Paredes eduardo.montanaresparedes@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emilia Nunez Vera emilia.nunezvera@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emma Schevach Inostroza emma.schevachinostroza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Florencia Rivas Munoz florencia.rivasmunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Gislaine Riquelme Onatt gislaine.riquelmeonatt@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Isabella Cabezas Badilla isabella.cabezasbadilla@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Isidora Romero Urra isidora.romerourra@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Isidora Cuevas Onate isidora.cuevasonate@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jean Castaneda Villarroel jean.castanedavillarroel@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jorge Gomez Valenzuela jorge.gomezvalenzuela@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefa Diaz Jaque josefa.diazjaque@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefa Torres Espinoza josefa.torresespinoza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefina Elgueta Valenzuela josefina.elguetavalenzuela@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Julian Villegas Horta julian.villegashorta@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Kasandra Borquez Venegas kasandra.borquezvenegas@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maite Barra Pena maite.barrapena@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maria Barra Azocar maria.barraazocar@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Morales Miranda martin.moralesmiranda@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martina Mellado Munoz martina.melladomunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Massiel Baeza Riquelme massiel.baezariquelme@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Sepulveda Valenzuela matias.sepulvedavalenzuela@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Ulloa Vallejos matias.ulloavallejos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Pablo Alarcon Hernandez pablo.alarconhernandez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Timoty Cifuentes Pacheco timoty.cifuentespacheco@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Vicente Henriquez Velozo vicente.henriquezvelozo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Victor Pereira Parra victor.pereiraparra@sanfranciscodeasisrenaico.cl


